Генеральному директору
ООО "Научный центр повышения квалификации
и профессиональной переподготовки"
Каменевой З.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на обучение по дополнительной профессиональной программе

Прошу принять меня
Фамилия: ____________________________________________________________________________
Имя:  _______________________________________________________________________________
Отчество: ____________________________________________________________________________
Дата рождения: _______________________________________________________________________
на обучение по программе профессиональной переподготовки по теме «_______________________ ____________________________________________________________________________________» в  объеме ________ ак.ч. на период с «____» __________ 2025 г. по «____» __________ 2025 г.
Место работы : _______________________________________________________________________
Должность: __________________________________________________________________________
Адрес места работы: __________________________________________________________________
Образование: ________________________________________________________________________
Ученая степень и ученое звание (при наличии): ___________________________________________
Домашний адрес: _____________________________________________________________________
Телефоны: рабочий; мобильный ________________________________________________________
Адрес электронной почты: _____________________________________________________________
С локальными нормативными актами ООО "Научный центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки", в том числе уставом ООО "Научный центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки", свидетельством о государственной регистрации ООО "Научный центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки", с лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, реализуемыми ООО "Научный центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки",
Правилами внутреннего учебного распорядка ООО "Научный центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки", документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в ООО "Научный центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки", права и обязанности Слушателя, и с иной информацией, касающейся обучения слушателя, на официальном сайте ООО "Научный центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки", также иных локальных нормативных актов и документов, регламентирующих организацию образовательного процесса в ООО "Научный центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки" ознакомлен(а). _______________________________________________________________________
Я своей волей и в своем интересе даю согласие Исполнителю на обработку своих персональных данных, в частности указанных им при регистрации или становящихся известными Исполнителю в связи с исполнением договора.
Согласие предоставляется в отношении нижеперечисленных персональных данных:
1. фамилия, имя, отчество,
2. пол,
3. гражданство,
4. дата, год, место рождения,
5. образование, квалификация и их уровень,
6. сведения об успеваемости, в том числе о результатах итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, об оценке знаний, умений и навыков, о подготовленных промежуточных (курсовых) и итоговых контрольных (выпускных квалификационных) работах, включая непосредственно такие работы, о результатах итоговой и государственной итоговой аттестации,
7. профессия (специальность),
8. адрес регистрации и почтовый адрес,
9. номера телефонов (мобильный, домашний, рабочий),
10. адрес электронной почты,
11. место жительства,
12. серия, номер, паспорта, документов об образовании и квалификации, дата их выдачи с указанием органа
и/или организации, выдавших документ, или заменяющих документов,
13. состояние здоровья, в том числе в части сведений об инвалидности и об ограничениях возможностей  здоровья,
14. личные фотографии, фото- и видеоизображение, (голос, внешний облик)